非接触・小型マルチターンセンサ
低コスト！直線測位！
アブソリュート
位置検知が可能！
２ｍの長距離測位をしたい！
リニアスケール（センサ）は高額
マルチターンセンサと、
ラック&ピニオン・ギアで解決！

EN 61000-4-8 power frequency magnetic fields 3A/m
EN 55011/EN 55022/A1 radiated disturbances class B
■	発注時に表中型式の赤字部分を下表に変更することで、測定角度を変更することができます。
	 RSM-2832-003-…	 ⇒	 3 回転分＝ 1080°
	 RSM-2832-006-…	 ⇒	 6 回転分＝ 2160°
	 RSM-2832-010-…	 ⇒	 10 回転分＝ 3600°
	 RSM-2832-016-…	 ⇒	 16 回転分＝ 5760°
■	特殊型式について
	 保護構造 IP54 または IP67、差し込みシャフトタイプなどもご用意致しております。
	 詳細につきましてはお問い合わせ下さい。
【 本体取り付け穴寸法 】 【 シャフトの寸法 】